

SHARING MENU

CHOOSE YOUR SHARING
BOARDS. SHARE
AMONGST THE SQUAD.
EACH BOARD IS
PRICED INDIVIDUALLY.

FESTIVE FAVOURITES

TINDLE™ THY SLIDERS (VG-M) £28

10x crispy coated TINDLE™ THY
& tinsel ketchup sliders. 2754 kcal

(TINDLE™ THY & SHEESE® SLIDERS
(VG-M) ALSO AVAILABLE +535 kcal)

TURKEY SLIDERS £22

10x crispy coated turkey &
tinsel ketchup sliders. 2473 kcal

(TURKEY & CHEESE SLIDERS
ALSO AVAILABLE +276 kcal)

MERRY CRUSTMAS SHARER PIZZA £28

2x hand stretched sharer pizzas with
stone-baked sourdough bases topped with
tomato sauce, mozzarella, crispy coated
turkey, cheese sauce, pigs in blankets and
tinsel ketchup. 2695 kcal

STICKY PIGS IN BLANKETS £10.50

20x pigs in blankets tossed in
tinsel ketchup. 1466 kcal

ON THE WING

20 WINGS FOR £28

Choose from boneless turkey wings (1198 kcal),
traditional chicken wings (1116 kcal), boneless chicken wings (1417 kcal)
or TINDLE™ THY wings (VG-M) (1693 kcal)

CHOOSE YOUR FLAVOUR:

BROO TAL HOT HONEY BUFFALO SAUCE

and mayo (V-M) +232 kcal

BOURBON BBQ SAUCE

(VG-M) +243 kcal

SNEAKY SATAY DUSTING

with mayo and coriander (VG-M) +323 kcal

BACON & MISO FLAVOUR DUSTING

with fool's gold mayo (VG-M) +349 kcal

FESTIVE TINSEL KETCHUP

with mayo (VG-M) +218 kcal

TO BOOK YOUR PARTY, VISIT
[SPORTSBARANDGRILL.CO.UK/CHRISTMAS](https://sportsbarandgrill.co.uk/christmas)

FREE FIZZ RECEPTION IF YOU BOOK BEFORE 31ST OCTOBER 2024

Terms & conditions apply.

Sample menu – products available are subject to change.

Calories displayed are per board.

Adults need around 2000 kcal a day.

ALLERGIES If you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as food allergens are present in our kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely free from a particular allergen. Information about our ingredients is available on request. **(V)** Suitable for vegetarians. **(VG)** Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. **(VG-M)** Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. **(V-M)** Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning.

A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.